СОГЛАСОВАНО

от «РАБОТНИКОВ»

УТВЕРЖДАЮ:

от «РАБОТОДАТЕЛЯ»

Председатель ПК
МАДОУ д/с № 15 «Дельфиненок»
_______________Н.М. Кукко
«___»_____________ 2023 г.
                                            М.П.

Заведующий
МАДОУ д/с № 15 «Дельфиненок»

      ____________А.А. Лопушан
«___» ____________ 2023 г.
                                           М.П.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к коллективному договору муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа
принятому на общем собрании работников учреждения  № 5 от 24.08.2022 г.
уведомительная регистрация коллективного договора  № 44-В от 25.08.2022г.

    На основании   статьи  136 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в действующий Коллективный договор  в раздел 5
пункт 5.1.1.

Передан через Диадок 11.12.2023 15:32 GMT+03:00
d9ee66c8-4b37-4324-b922-084f8416d47d

 Страница 1 из 3

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 «Дельфиненок»

муниципального образования город-курорт Анапа

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

общего собрания работников учреждения

« 08» декабря  2023г.                                                                                        №  11

Председатель собрания – Кукко Н.М.
Секретарь собрания – Бикурина С.В.
Всего численность работников – 62
Присутствовало – 45

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        На основании  ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации
внесение  изменения в действующий Коллективный договор  в раздел 5  пункт
5.1.1.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»   45   человек;  «против»   0   человек,  «воздержались»   0   человек

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Внести изменения в действующий Коллективный договор в раздел 5 в пункт
5.1.1

Председатель                                              Н.М. Кукко

Секретарь                                             С.В. Бикурина

Передан через Диадок 11.12.2023 15:32 GMT+03:00
d9ee66c8-4b37-4324-b922-084f8416d47d

 Страница 2 из 3

1. Внести изменения в коллективный договор в  раздел V. «Оплата и
нормирование труда» пункт 5.1.1 изложить в следующей редакции:

«5.1.1. Заработная плата выплачивается работнику 10 и 25 числа каждого
месяца (не реже чем каждые полмесяца) как правило, в месте выполнения им
работы либо переводится в кредитную организацию, указанную в заявлении
работника, на условиях, определенных коллективным договором или
трудовым договором. Работник вправе заменить кредитную организацию, в
которую должна быть переведена заработная плата, сообщив в письменной
форме работодателю об изменении реквизитов для перевода заработной платы
не позднее, чем за 15 рабочих дней до дня выплаты заработной платы.

При выплате заработной платы работнику вручается расчетный листок. Форма
расчетного листка утверждается работодателем с учетом мнения выборочного
органа первичной профсоюзной организации» (приложение 8).

Идентификатор документа d9ee66c8-4b37-4324-b922-084f8416d47d

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 Муниципальное автономное
Дошкольное Образовательное
учреждение Детский Сад № 15
"Дельфиненок" Муниципального
Образования Город-Курорт Анапа
Лопушан Анна Анатольевна

 Не приложена при подписании 5B5C329868314834C4157E0E9C9
91B35
с 15.11.2022 11:07 по 08.02.2024
11:07 GMT+03:00

11.12.2023 15:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Муниципальное автономное
Дошкольное Образовательное
учреждение Детский Сад № 15
"Дельфиненок" Муниципального
Образования Город-Курорт Анапа
Лопушан Анна Анатольевна

 Не приложена при подписании 5B5C329868314834C4157E0E9C9
91B35
с 15.11.2022 11:07 по 08.02.2024
11:07 GMT+03:00

11.12.2023 15:32 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 3 из 3